

# 2021년 9월말 기준 사 업 보 고 서

2021년 7월 1일 부터  
2021년 9월 30일 까지

## <지역축산업협동조합>

농업협동조합법 제65조 및 제107조, 지역축산업협동조합정관례 제140조의2의  
규정에 의하여 사업보고서를 작성하여 송부(게시)합니다.

2021년 10월

밀양축산업협동조합

조합장 박재종

# 목 차

## I. 주요 현황

1. 주요기관 의결사항
2. 사무소 및 인원 현황

## II. 주요사업 추진 현황

1. 교육지원사업
2. 경제(유통)사업
3. 신용(금융)사업
4. 기타사업

## III. 주요사업 추진 실적

## IV. 재무 현황

1. 재무상태표
2. 손익계산서

# I. 주요 현황

## 1. 주요기관 의결사항

□ 이사회

개최일자	참석인원	주요 의결사항
2021.07.26	11명	<p>【제1호의안】 제규정 개정의 건</p> <p>【제2호의안】 2021년 브루셀라 질병 발생농가 상생자금 지원 심의의 건</p> <p>【제3호의안】 사료공장 사료자동포장기 및 적재로봇 취득 심의의 건</p> <p>【제4호의안】 임원의 대출 자기거래 제한에 따른 심의의 건</p>
2021.08.31	11명	<p>【제1호의안】 조합원 가입승낙 심의의 건</p> <p>【제2호의안】 우선출자금 소각의 건</p> <p>【제3호의안】 예산조정 심의의 건(긴급의안)</p>
2021.09.17	11명	<p>【제1호의안】 제규정 제정 심의의 건</p>
2021.09.27	11명	<p>【제1호의안】 조합원 가입승낙 심의의 건</p> <p>【제2호의안】 임원의 대출 자기거래 제한에 따른 심의의 건</p>

## 2. 사무소 및 인원 현황

### 가. 사무소 현황

사무소명	주 소	전화번호
본 점	밀양시 중앙로 264(삼문동)	351-2711~5
내이동지점	밀양시 백민로 4길 29	351-2721~3
수 산지점	밀양시 하남읍 수산중앙로 67-1	391-1711~2
삼랑진지점	밀양시 삼랑진읍 천태로 65	351-2724~5
가곡동지점	밀양시 가곡7길 2	351-2726~7
무 안지점	밀양시 무안면 사명대사생가로 7-1	352-0296~7
미리별지점	밀양시 미리별로 51	351-2741~3
나 노지점	밀양시 점필재로 41(내이동)	351-2751~2
한우프라자	밀양시 미리별로 10	356-8891~2
축산물판매장내이점	밀양시 북성로 23(내이동)	355-9711
섬유질사료공장	밀양시 상남면 상남로 940-15	352-0727~9
한우개량사업소	밀양시 삼랑진읍 부림들길 159	351-2760

### 나. 인원 현황

구 분		‘21년6월말(A)	‘21년9월말(B)	증감(B-A)	비 고	
인 원	조 합 장	1	1	·		
	상임이사	1	1	·		
	이 사	7	7	·		
	감 사	2	2	·		
	계	11	11	·		
직원	정 규 직	책 임 자	23	23	·	
		직 원	52	51	△1	
	비정규직	계 약 직	13	11	△2	
		PT 등				
	계		99	96	△3	

## Ⅱ. 주요사업 추진 현황

### 1. 교육지원사업

■ 조합원의 축산업 생산성을 높이고 조합원이 생산한 축산물의 판로확대 및 유통의 원활화를 도모하며 영농 및 생활에 공동이익과 편익을 제공하고자 집행된 교육지원 사업비용은 9월말 현재 832백만원으로 세부내역으로는 영농지원사업비 402백만원, 영농지도사업비 273백만원, 홍보선전사업비 50백만원, 복지지원사업비 107백만원 등이 지원되었습니다.

### 2. 경제(유통)사업

#### ■ 구매사업

구매사업 실적은 9월말 현재 13,901백만원으로 전년 동월대비 9.89% 성장(금액으로는 1,251백만원 증가)하였습니다.

#### ■ 판매사업

판매사업 실적은 9월말 현재 46,326백만원으로 전년 동월대비 29.03% 성장(금액으로는 10,424백만원 증가)하였습니다.

#### ■ 마트사업

마트사업 매출액은 9월말 현재 3,045백만원으로 전년 동월대비 21.84% 성장(금액으로는 545백만원 증가)하였습니다.

### 3. 신용(금융)사업

#### ■ 수신사업

9월말 현재 예수금 잔액은 371,436백만원으로 전년도말 대비 5.54%의 성장률(금액으로는 19,491백만원 성장)을 시현하였으며, 평잔은 367,011백만원으로 전년도말 대비 2.41%의 성장률(금액으로는 8,625백만원 성장)을 시현하고 있습니다.

#### ■ 여신사업

9월말 현재 상호금융대출금 잔액은 339,192백만원으로 전년도말 대비 7.10%의 성장률(금액으로는 22,488백만원 성장)을 시현하였으며, 평잔은 327,133백만원으로 전년도말 대비 6.56%의 성장률(금액으로는 20,128백만원 성장)을 보이고 있습니다.

### 4. 기타사업

#### ■ 보험사업

9월말 현재 보험료는 4,936백만원을 시현하여 전년 동월대비 14.08%(금액으로는 609백만원)의 성장률을 보이고 있습니다.

### Ⅲ. 주요사업 추진 실적

(단위 : 백만원, %)

구 분	연간계획 (A)	'21년 9월말 (B)	달성률 (C=B/A)	전년동기 (D)	전년동기 대비		
					증 감	성장률	
경제사업	75,147	65,049	86.56	52,061	12,988	24.95	
판 매	51,949	46,326	89.18	35,902	10,424	29.03	
구 매	17,765	13,901	78.25	12,650	1,251	9.89	
마 트	3,707	3,045	82.15	2,500	545	21.84	
생장물	1,485	1,603	107.93	560	1,043	186.02	
이 용				310	△310	△100	
수수료	83	70	84.60	52	18	33.38	
기 타	158	104	65.72	87	17	19.28	
상호금융 예수금	잔액	391,620	371,436	94.85	363,337	8,099	2.23
	평잔	383,380	367,011	95.73	358,851	8,160	2.27
상호금융 대출금	잔액	343,230	339,192	98.82	314,237	24,955	7.94
	평잔	335,150	327,133	97.61	304,164	22,969	7.55
보험료	5,958	4,936	82.85	4,327	609	14.08	

## IV. 재무 현황

### 1. 재무상태표

(단위 : 백만원)

자 산		부채 및 자본	
과 목	금 액	과 목	금 액
I.유동자산	12,215	I.유동부채	32,346
현금	1,956	의상매입금	215
외상매출금	3,282	단기차입금	25,600
재고,생물자산	1,512	기타유동부채	6,531
기타유동자산	5,465	II.금융업예수금	371,437
II.금융업예치금	57,599	III.금융업차입금	27,176
III.금융업대출채권*	359,169	IV.보험(공제), 농작물보험부채	-
IV.보험(공제), 농작물보험자산	0	V.비유동부채	△55
V.비유동자산	30,566	장기차입금	
투자자산	5,696	기타비유동부채	
유형자산	21,668	<b>부채 합계</b>	<b>430,904</b>
무형자산		I.출자금	18,107
기타비유동자산	3,202	II.자본잉여금	0
		III.자본조정	△85
		IV.기타포괄손익누계액	4,234
		V.이익잉여금	6,389
		<b>자본 합계</b>	<b>28,645</b>
<b>자산 총계</b>	<b>459,549</b>	<b>부채와 자본 총계</b>	<b>459,549</b>

\* 금융업대출채권은 대손충당금을 차감한 계수임



## 2. 손익계산서

(단위 : 백만원)

구 분	'20년 9월말 (A)	'21년 9월말 (B)	증 감 (B-A)
영업수익	28,106	29,439	1,333
영업비용	20,376	21,365	989
매출총이익	7,730	8,074	344
신용사업	5,807	6,253	446
경제사업	1,923	1,821	△102
판매비와관리비	6,898	7,206	308
영업손익	832	868	36
교육지원사업순비	398	591	193
영업외손익	400	888	488
법인세차감전손익	834	1,165	331
법인세비용			
당기순손익	834	1,165	331